SPEISEKARTE

Vorspeisen

Kalamata Oliven

Gegrillte & eingelegte Paprika
Auberginencreme

Schafskase mariniert
mit frischen Krautern & Olivendl

Luftgetrocknetes aus dem Siiden
Oktopussalat

Carpaccio vom Rind

Salate

GroBer Sommersalat mit ...

gegrillten Austernpilzen, Parmesan,

Pinienkernen & Granatapfelkernen
Hahnchenbrustfilet vom Grill

Garnelen

Pasta

Ravioli gefiillt mit Ricotta & Spinat in Salbeibutter

Tagliatelle mit Lachsfilet

Tagliatelle mit Rinderfiletspitzen

(©)) BOOTSHAUS

4.90
5.50
5.50

6.50
8.60
9.50
11.50

13.90
14.90
16.50

13.90
14.50
17.50



Fisch

Lachsfilet vom Grill
mit Kartoffel-Olivendl-Stampf & Avocado

Fleisch
Rinderfilet argentinisch/ca 200 gr

Beilagen

Grillgemiise der Saison

Gerostete Kartoffeln

Salat der Saison

SiBkartoffel Pommes mit Triiffel Mayo

Bauernsalat mit Kalamata Oliven & Schafskase

Dessert

Kleine Kdse Auswahl

Tonka Creme Brulée

Schokoladensoufflé mit Vanilleeis & Beeren

Alle Preise verstehen sich in €, inkl. MwSt.

Auf Wunsch erhaltet Ihr eine Liste der Allergie- & Zusatzstoffe.

Bitte wendet euch diesbeziiglich an unser Servicepersonal

19.50

23.50

4.90
4.90
5.50
5.90
6.50

9.50

6.50
6.50



