

Vorspeisen	
Kalamata Oliven	4.90
Gegrillte & eingelegte Paprika	5.50
Auberginencreme	5.50
Schafskäse mariniert mit frischen Kräutern & Olivenöl	6.50
Luftgetrocknetes aus dem Süden	8.60
Oktopussalat	9.50
Carpaccio vom Rind	11.50
Salate	
Großer Sommersalat mit	
gegrillten Austernpilzen, Parmesan, Pinienkernen & Granatapfelkernen	13.90
Hähnchenbrustfilet vom Grill	14.90
Garnelen	16.50
Pasta	
Ravioli gefüllt mit Ricotta & Spinat in Salbeibutter	13.90
Tagliatelle mit Lachsfilet	14.50
Tagliatelle mit Rinderfiletspitzen	17.50

Fisch

Lachsfilet vom Grill mit Kartoffel-Olivenöl-Stampf & Avocado	19.50
Fleisch Rinderfilet argentinisch/ca 200 gr	23.50
Beilagen	
Grillgemüse der Saison	4.90
Geröstete Kartoffeln	4.90
Salat der Saison	5.50
Süßkartoffel Pommes mit Trüffel Mayo	5.90
Bauernsalat mit Kalamata Oliven & Schafskäse	6.50
Dessert	
Kleine Käse Auswahl	9.50
Tonka Creme Brulée	6.50
Schokoladensoufflé mit Vanilleeis & Beeren	6.50

Alle Preise verstehen sich in €, inkl. MwSt.

Auf Wunsch erhaltet Ihr eine Liste der Allergie- & Zusatzstoffe.

Bitte wendet euch diesbezüglich an unser Servicepersonal